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برای رشد تولید و اقتصاد ‌ پیش 
شرط‌هایی لازم است  که لازم است 
سیاستگذاران آن ابزارها را فراهم کنند. 
ثبات در سیاست‌های مالی و پولی و 
اجرای درست و به جای آنها ، افزایش 
قدرت پیش بینی پذیری اقتصاد و 
همچنین  گسترش روابط بین المللی 
و توسعه بازار های هدف ازجمله این 

موارد است.

ثبات در سیاست های 
اقتصادی لازمه رشد 

اقتصادی 
ثبات در سیاست های اقتصادی یکی 
از پیش شرط ها و لازمه های افزایش 
سرمایه گذاری و رشد اقتصادی است 
. دولت در چندسال اخیر برای کاهش 
وابستگی منابع مالی بودجه به درآمدهای 
نفتی و ارزی  کشور، اقدام به آزادسازی 
نرخ انرژی و ایجاد پایه‌های جدید 
مالیاتی کرده است. اما موضوع مهم در 
این میان، ثبات در سیاست‌های مالی 
و پولی است که می تواند باعث  افزایش 
پیش‌بینی‌پذیر بودن اقتصاد شودو باید 
سیاستگزاران آن را در سرلوحه  برنامه 

ها و اقدامات خود قرار دهند.

ضرورت افزایش پیش بینی 
پذیر شدن اقتصاد

فعالان اقتصادی براساس اطلاعات و 
داده‌های موجود، برای فعالیت های 
اقتصادی اعم از واردات، صادرات،  تولید 
و فروش محصولات خود برنامه‌ریزی و 
بر اساس آن با مشتریان قرارداد منعقد 
می‌کنند، اما وقتی به طور ناگهانی 
بخشنامه های خلق ساعه صادر می شود و 
بر اساس آن مقررات موجود و یا سیاست 
های مالی و پولی تغییر پیدا می کند 
ویا محدودیت هایی برای تجارت بین 
الملل اعمال می شود ، طبیعی است 
در چنین شرایطی تولیدکننده متضرر 
می‌‌شود و نمی‏داند با چه روش و سازو 
کاری تعهدات خود را انجام دهد؟ بنابراین 
بهتر است  مسئولین قبل ازاتخاذ هرگونه 
تصمیم مبنی بر تغییر در سیاست‌های 
اقتصادی، موضوع را  کارشناسی کند، 
خروجی های احتمالی هر تصمیم را از 
زوایای مختلف بررسی و  با تشکل بخش 
خصوصی مشورت کند و از تصمیمات 
خلق‌الساعه پرهیز نماید. همچنین  زمان 
اجرای سیاست های جدید را حداقل 6 ماه 
پس از تصویب در نظر بکیرند تا  فعالان 
اقتصادی بتواننددر این فرصت وبازه زمانی 
برای برنامه های کاری خود تصمیم گیری 
کنند وفعالیت های خود را با سیاست های 

جدید  تطبیق نمایند.

قیمت ها باید منطقی تعیین 
شوند

دولت برای کنترل ونظارت بر بازارها  اقدام 
به تعیین دستوری قیمت ها  یا تعرفه 
های  کالاها و خدمات می کند. اما چون 
در این روش ، قیمت‌گذاری بر اساس 
عرضه و تقاضا تعیین نمی‌شوند، ممکن 
است تولید صرفه اقتصادی نداشته باشد 
و همین موضوع باعث کاهش تولید و 
برهم‌خوردن میزان عرضه و تقاضا می شود 
و در نتیجه قیمت کالاها  به طور تدریجی 
افزایش می یابد.  وقتی قیمت‌ها دستوری 
تعیین می‌شوند این سیاست، باعث کاهش 
رقابت بین تولیدکنندگان و در نتیجه 
کاهش کیفیت کالاها و خدمات خواهد 
شد؛ بنابراین بهتر است سیاستگزاران 
ضمن برنامه ریزی برای توسعه بازارهای 
هدف داخلی و خارجی ،   قیمت ها را 
بر اساس عرضه و تقاضا شناور کنند تا 
هم‌قیمت‌ها عادلانه و رقابتی  تعیین شوند 
و هم کیفیت کالاها و خدمات حفظ شود 

لازمه  توسعه بازارهای بین 
المللی  

توسعه روابط و بازار های بین المللی باعث 
افزایش عرضه و فروش کالاها و خدمات 

و در نتیجه  ارز آوری بیشتر برای کشور 
می شود.بنابراین  می توان  گفت یکی 
از الزامات  اصلاحات اقتصادی،  توسعه 
روابط بین المللی و بازارهای تجاری است 
که باید همگام و همراه با هم انجام شود. 
زیرا درصورتی که اگر فقط روابط تجاری 
بدون اصلاحات مناسب اقتصادی انجام 
شود، نقدینگی مازاد می توانند باعث ورود 
به بازارهای غیر مولد و تورمی و به اصطلاح 
موجب بیماری هلندی شود وازسوی دیگر،  
امکان انجام  اصلاحات اقتصادی  بدون 
توسعه بازارهای هدف  هم امکان پذیر 
نیست  .موضوعی  که مسئولین باید در 
هنگام برنامه ریزی برای اصلاحات و توسعه 

اقتصادی  به آن توجه داشته باشند . 

بورس تابلوی اقتصاد کشور
یکی از بهترین ابزارهای مشارکت 

مردم در اقتصاد،  بورس و بازار سهام است 
که تأثیر بسزایی در رشد اقتصادی و تأمین 
مالی شرکت‌ها دارد. از سوی دیگر، روند 
شاخص های بورس یکی از متغیرهایی 
است که تا حدودزیادی می تواند منعکس 
کننده وضعیت اقتصادی کشور باشد. 
به‌طوری‌که  هر زمان شاهد رشد و رونق 
اقتصادی در کشور بودیم، روند شاخص 
بورس در مسیر صعودی قرار گرفته 
است، و برعکس در شرایط رکود بازار، 
بی‌اعتمادی سهام‌داران به بورس باعث 
افزایش عرضه سهام می‌شود. بنابراین 
می توان گفت  بین روند شاخص بورس 
وشرایط اقتصادی کشور همبستگی 
وجود دارد .بنابراین در چنین شرایطی 
لازم است تا سیاستگذاران اقتصادی  با 
اتخاذ سیاست‌های مناسب از بازار سهام 

حمایت کنند.

 naslefardaonline
  @naslfarda

3 اقتصاد
Economy مرکز مدیریت راه های کشور اعلام کرد:

تردد روان در محورهای شمالی
مرکز مدیریت راه‌های سازمان راهداری 
و حمل‌ونقل جاده‌ای اعلام کرد: تردد در 
محورهای چالوس، هراز، فیروزکوه، آزادراه 
تهران - شمال و آزادراه قزوین - رشت )رفت 
و برگشت( روان است. به گزارش ایرنا از مرکز 
مدیریت راه‌های کشور، این مرکز آخرین 
وضعیت جوی ترافیکی محورهای شریانی و 
غیرشریانی کشور در روز جمعه یکم تیرماه را 
اعلام کرد. بر این اساس، ضمن اعلام خبر تردد 
روان در محورهای شمالی کشور، تردد در سایر 
محورها را نیز روان اعلام کرد. ضمنا محورهای 
شمالی فاقد هرگونه مداخلات جوی هستند.

بر اساس این گزارش محورهای مسدود 
غیرشریانی؛ هشتگردطالقان، کمربندی 
جدید خرانق یزد و یزد دربید و محور دارای 

انسداد فصلی پونل خلخال معرفی شدند.

نخستین کارخانه تولید 
کنسانتره آهن افتتاح شد

نخستین کارخانه تولید کنسانتره آهن در 
جنوب کرمان با حضور وزیر صنعت، معدن 

و تجارت و برخی از مسئولان افتتاح شد.
به گزارش ایرنا، آیین افتتاح این‌ واحد صنعتی 
معدنی شامگاه پنجشنبه با حضور وزیر 
صنعت، معدن و تجارت، استاندار کرمان، 
نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس 
شورای اسلامی، فرماندار جیرفت و مدیرکل 
صمت جنوب انجام شد. این کارخانه با 
سرمایه‌گذاری پنج هزار میلیارد ریالی بخش 
خصوصی و اشتغالزایی ۱۲۰ نفر راه‌اندازی 
شده و ظرفیت تولید سالانه ۲۶۰ هزار تن 

کنسانتره را دارد.
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افزایش قدرت پیش بینی پذیری و توسعه 
روابط بین المللی دو بازوی توسعه اقتصادی 

رسانه های لیتوانی:

»ماهان ایر« دو هواپیمای توقیف شده 
را مخفیانه به ایران بازگرداند

پنج‌شنبه 31 خرداد، رسانه‌های اقتصادی لیتوانی 
خبر دادند که اواخر فوریه دو هواپیمای ایرباس 
متعلق به شرکت »ماکا اینوست« گامبیا که قرار 
بود از فرودگاه شولی لیتوانی به مقصد سریلانکا 
پرواز کنند، از ایران سر درآوردند. بر اساس گزارش 
العربیه، سیستم‌های ردیاب این دو هواپیمای 
ساخت شرکت اروپایی ایرباس در هنگام فرود در 
ایران خاموش شدند. براساس اطلاعات شناسایی 
هواپیماها، یکی از این دو هواپیما در فرودگاه 
مهرآباد و دیگری در فرودگاه کنارک در جنوب 

ایران به زمین نشسته‌اند.

 ارتقا دانش و فناوری 
در تولید قطعات خودرو

یک مقام مسوول در ایدرو ضمن اشاره به لزوم 
جذب سرمایه گذاری در تولید قطعات بر لزوم 
استفاده دانش و فناوری روز در این بخش تاکید 
کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، امیرحسین 
قربانی مدیرعامل شرکت بازرگانی بین‌المللی 
)ای درو( در حاشیه نمایشگاه قطعات، لوازم 
و مجموعه‌های خودرو در جمع خبرنگاران با 
بیان اینکه امسال مساحت ارزی )مساحتی که 
با نرخ ارزی به شرکت‌های خارجی سپرده شده 
است( اختصاص یافته به نوزدهمین نمایشگاه 
امسال در مقایسه با سال گذشته با افزایش هزار 
و ۵۰۰ مترمربع به رقم ٧ هزار و ۵٠٠ مترمربع 
رسید، گفت: در این نمایشگاه نمایندگانی 
از کشورها رومانی، چین، انگلستان، تایوان، 
اندونزی، کره جنوبی، ترکیه، عراق و هند حضور 
دارند. در مجموع از کل حاضران در این دوره از 
نمایشگاه قطعات، لوازم و مجموعه‌های خودرو 
شاهد حضور ۶۰۰ شرکت داخلی و ۴۶۹ شرکت 
خارجی هستیم که چنین حضوری در قالب یک 
پل ارتباطی، زمینه تبادل و استفاده از دانش و 
فناوری روز دنیا را برای شرکت‌های داخلی فراهم 
می‌کند. وی ادامه داد: با برگزاری این نمایشگاه 
شاهد فرصت تحقق یافته‌ای برای جذب سرمایه 
گذاران داخلی و خارجی هستیم. به این ترتیب 
توانستیم رهنمون‌های رهبری معظم انقلاب 
مبنی بر جهش تولید با مشارکت مردم را در 
بستر این نمایشگاه و مشارکت برجسته‌ترین 
تولیدکنندگان، صنعت گران و تأمین کنندگان 
قطعات، لوازم و مجموعه‌های خودرو، جامه عمل 

بپوشانیم.

اخبار روز تجارت ۶ میلیارد دلاری ایران و چین در ۵ ماهجان‌گیری سنگ ها تبدیل به رویه نشود
۴۰۰ هزار تن سنگ طی دو مرحله ریزش جان ۴ کارگر را به مخاطره انداخت و حاصل آن دو جسم بی جان خارج شده از معدن و 
دو کارگر دیگری است که هم اکنون زیر ۱۵ متر سنگ عظیم در معدن شماره پنج شازند قرار دارند و تیم‌های امدادی در تلاش برای 
نجاتشان هستند. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شازند نیز طی ساعات اولیه با دستور قضایی صاحب معدن شن و ماسه شازند 
سبب بازداشت او شد. مسئله پرونده معدن شماره پنج شازند، چون یک حادثه منجر به فوت کارگران تلقی می‌شود، بیشتر شبیه به 
معدن طزره دامغان است و با وجود اینکه بحث محبوس شدن کارگران در تونل‌های معدن در آن مطرح نیست، اما به وضوح می‌توان 
احتمال قصور در نحوه برداشت از کوه توسط مجریان اصلی عملیات استخراج را در آن مدنظر قرار داد. موضوعاتی همچون قرارگرفتن 
این معدن روی گسل فعال، اعمال انفجار‌های غیر اصولی، وضعیت ایمنی ماشین آلات، مجوز بهره‌برداری، طمع برای برداشت بی رویه 

از معدن، وضعیت قرارداد‌های کارگران فعال در معدن و عواملی از این دست می‌تواند در این حادثه به دقت مورد بررسی قرار گیرد.

گمرک چین اعلام کرد: تجارت این کشور با ایران در ۵ ماهه نخست سال جاری میلادی به حدود ۶ میلیارد دلار رسیده است.به گزارش 
خبرگزاری مهر، جدیدترین آمار منتشر شده از سوی گمرک چین نشان می‌دهد مبادلات تجاری این کشور با ایران در پنج‌ماهه ابتدایی 
۲۰۲۴ به ۵.۹ میلیارد دلار رسیده و تجارت ایران و چین در ۵ ماهه ۲۰۲۴ نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش ۹ درصدی داشته است. 
در ماه‌های ژانویه تا می سال قبل ارزش تجارت ایران و چین ۶.۵ میلیارد دلار اعلام شده بود.واردات چین از ایران در پنج‌ماهه نخست 
۲۰۲۴ با کاهش ۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده و به یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار رسیده است. چین در مدت 
مشابه سال قبل یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار کالا از ایران وارد کرده بود.صادرات چین به ایران در ماه‌های ژانویه تا می امسال نیز چهار 
میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار بوده که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش ۱۰ درصدی داشته است. چین در ماه‌های ژانویه تا 

می سال قبل چهار میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار کالا به ایران صادر کرده بود.

رضا اخلاق‌پور/ گروه اقتصاد
rezaakhlaghpour@gmail.com

مناقصه شماره 277-02-41858 خرید و نصب 581 عدد اسپلیت سرمایی و گرمایی تولید داخل کشور

نوبت دوم -  ارزیابى کیفى براى مناقصه عمومى

روابط عمومى شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد شناسه آگهى: 1735282

1- نوع مناقصه : یک مرحله اى داراي ارزیابی کیفی (مناقصه عمومی غیریکپارچه)
 2- نوع فراخوان : عمومى .

3 - نام ونشانی مناقصه گذار : شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (SGPC) به آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالی، شماره 255، شرکت پالایش گاز 
شهید هاشمى نژاد– دبیرخانه کمیسیون مناقصات. 

- تلفن مسئول کمیسیون مناقصات و کمیته فنى بازرگانى: 37288016 -051
- تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: 051-37285045 

 -تلفن کارشناس سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد): 051-37052185
- نمابر کمیسیون مناقصات و کمیته فنى بازرگانى:  051-37285024

4- نوع و مبلغ تضمین: تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین براي معاملات دولتی به مبلغ 9,132,000,000 ریال ( نه میلیارد و یکصد و سى و دو میلیون ریال ) .  
(لازم به ذکر است در این مرحله نیازى به اخذ و ارایه تضمین نمى باشد.)

 5- نحوه و مهلت دریافت اسناد : متقاضیان می توانند تا ساعت 19  مورخ 1403/04/07 ، نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(سامانه ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  و با شماره فراخوان 2003092134000024 در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامى مراحل برگزارى مناقصه از طریق 

سامانه مذکور انجام خواهد شد.
6- آخرین مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی تکمیل شده: متقاضیان بعد از دریافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور می بایست حداکثر تا ساعت  19  مورخ 1403/04/21  ، 
اسناد مناقصه تکمیل شده را به همراه مدارك مورد نیاز در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت بارگزارى و ثبت نمایند. لازم به ذکر است پس از پایان مرحله ارزیابی کیفی اسناد 
شرکت در مناقصه براي مناقصه گران تأیید شده در این مرحله از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (سامانه ستاد) ارسال و فرآیند انجام مناقصه وفق شرایط اعلام شده 

در اسناد مناقصه مورد اقدام واقع خواهد شد.
7- محل و زمان گشایش پیشنهادات : پس از بررسى پیشنهاد فنى شرکتها (ارزیابى فنى)، پاکتهاى مالى شرکتهاى واجد شرایط در ساعت 09 صبح مورخ  1403/06/24  ، در 
محل اتاق کنفرانس اداره مشهد (دفتر آبکوه) به آدرس مشهد، خیابان آبکوه، نبش آبکوه 7 (دانشسراي شمالی)، شماره 255، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد و حداقل 
با سه پیشنهاد تایید شده گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده (تاریخ گشایش پیشنهادهاي مالی) قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی امکان 

تغییر وجود خواهد داشت. 
توضیح مهم: با توجه به این که این مناقصه داراي ارزیابی کیفی می باشد در این مرحله صرفاً تکمیل و ارسال اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه مورد نظر می باشد. 

بدیهی است شرکت هایی که در فرایند ارزیابی کیفی تأیید شوند در مرحله بعد اقدام به ارسال پیشنهاد مرتبط در مواعدي که متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (سامانه ستاد)  اعلام خواهد شد خواهند نمود. 

شرکت ملى گاز ایران
شرکت پالایش گاز شهید هاشمى نژاد (خانگیران)

(سهامى خاص)

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت روى تیران اصفهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 14874 و شناسه ملى 10260358603 

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا نماینده قانونى آنان دعوت مى گردد جهت شرکت در مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1403/04/20 به آدرس: اصفهان، کیلومتر 15 جاده نجف آباد- تیران، نرسیده به شهر تیران جنب پل هوائى، مجتمع صنعتى معدنى روى تیران اصفهان 

برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

2- بررسى و تصویب صورتهاى مالى شرکت منتهى به 1402/12/29 1- استماع گزارش هیئت مدیره، حسابرس و بازرس قانونى شرکت  
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت 3- انتخاب بازرس اصلى و على البدل    

5- سایر موارد قابل طرح در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه
هیئت مدیره شرکت روى تیران اصفهان

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى فوق العاده شرکت گسترش 
درمان صدرا (سهامى خاص) به شماره ثبت 20633 و شناسه ملى 10260414948 
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام (یا نمایندگان قانونى آنها) شرکت گسترش درمان صدرا (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1403/04/15 که به ترتیب در ساعت 8 و 10 صبح در محل اصفهان، میدان آزادى، 

بلوار دانشگاه، مقابل درب شمالى دانشگاه، کوچه شماره 5، مرکز چشم پزشکى صدرا برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى ساعت 8 صبح:

انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه، تصویب ترازنامه و صورتهاى مالى سال 1402
دستور جلسه مجمع عمومى  فوق العاده ساعت 10 صبح:

هیئت مدیره افزایش سرمایه  به یکى از طرق مندرج در قانون تجارت

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت کیان چاپ طوس (سهامى خاص) به شماره ثبت 12085 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى مورخه 1403/4/14 در ساعت 9 صبح در مرکز اصلى شرکت 

به آدرس: مشهد، پیامبر اعظم 77 اولین کوچه سمت چپ، آخرین سالن سمت راست حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى:

1- انتخاب بازرس اصلى و على البدل2- تصویب صورت هاى مالى3- تعیین روزنامه محلى
      هیئت مدیره شرکت

 آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام شرکت آمایش و توسعه زنده رود (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 12014 و شناسه ملى 10260544382 اداره ثبت شرکتهاى استان چهارمحال و بختیارى 

بدینوسیله از کلیه ى صاحبان سهام یا نمایندگان قانونى آنها دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در روز 
سه شنبه مورخ 1403/04/19 راس ساعت 22 در محل اصفهان، خیابان حکیم نظامى، کوچه سنگتراشها غربى، خانه تاریخى موسیو 

آراکل به کدپستى 8175885733 برگزار مى گردد؛ حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

1- اصلاح آدرس پستى دفتر مرکزى شرکت (تغییر کدپستى)
2- سایر مواردى که در صلاحیت این مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت آمایش و توسعه زنده رود (سهامى خاص)

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت پترو فرآیند رازى 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 1701 و شناسه ملى 10260646887 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ 1403/04/14 به آدرس: استان اصفهان، 
شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، سروستان، کوچه آریا3، خیابان پروین اعتصامى، پلاك 19، مجتمع تجارى ادارى پگاه رزم آوران، طبقه 4، واحد 15 به کدپستى 

8199913464 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 2- انتخاب بازرسین  1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره 
4- سایر مواردى که در صلاحدید مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده

 (در صورت حضور وکیل سهامدار در جلسه ارائه کپى برابر اصل وکالتنامه رسمى الزامى است)

هیئت مدیره 

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت آمایش و توسعه زنده رود (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 12014 و شناسه ملى 10260544382 اداره ثبت شرکتهاى استان چهارمحال و بختیارى
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونى آنها دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در روز سه شنبه 
مورخ 1403/4/19 راس ساعت 20 در محل اصفهان، خیابان حکیم نظامى، کوچه سنگتراشها غربى، خانه تاریخى موسیو آراکل به کدپستى 

8175885733 تشکیل مى گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و مدیرعامل
2- استماع گزارش بازرس قانونى شرکت

3- تصویب صورتهاى مالى و عملکرد سال مال منتهى به 1402/12/29
4- انتخاب بازرس قانونى و على البدل براى یکسال

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت
6- سایر مواردى که در صلاحیت این مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت آمایش و توسعه زنده رود (سهامى خاص)


